1 / 1

太保安联健康保险股份有限公司

关于变更公司住所的信息披露公告

根据《中国保险监督管理委员会关于太保安联健康保险股份有限公司变

更营业场所的批复》（保监许可〔2017〕542 号）及《中国银行保险监督管理

委员会关于太保安联健康保险股份有限公司修改章程的批复》（银保监许可

〔2018〕371 号），我公司已完成工商变更登记手续，公司住所变更为“中国

（上海）自由贸易试验区世纪大道 1229 号世纪大都会 1号楼 13 楼”。

特此公告。

太保安联健康保险股份有限公司

                                    2018 年 7 月 16 日